INDICAÇÃO Nº 358/2014
Solicita manutenção na Rua Argemiro de Barros, na altura do imóvel nº 177, Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção na Rua Argemiro de Barros, na altura do imóvel nº 177, Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

O referido trecho está muito desnivelado e quando chove ocorre o acúmulo de lama em frente ao imóvel, causando inúmeros transtornos aos moradores, sendo que o morador Adonias Firmino enviou mensagem de texto a este Vereador relatando o problema (doc.j.).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de março de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2014 - 16:32:30 01693/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário